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Vel mødt til nogle festlige timer med sved på panden og smil på læben! 
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Maj-Britt Albæk og Mia Bremer, 

der begge er certificerede og erfarne 
instruktører, er de bærende kræfter bag 
eventen. De er begge kendte for deres 
livsbekræftende indgangsvinkel til dansen 
der smitter af helt ned på bageste række. - 
glæd jer..! 
 

Maj-Britt er fra Nordsjælland og underviser i Hillerød og Slangerup. Mia er fra Jystrup og underviser både i Jystrup 
IF, Borup Motionscenter samt i Skensved. 
 
Udover Zumba Fitness er begge uddannet Piloxing instruktører, og derudover er Maj-Britt Ballroom Fitness 
instruktør, som vi også skal prøve i Vigersted. Derudover har vi på dagen den store fornøjelse at kunne 
præsentere flere dygtige og inspirerende gæsteinstruktører. 
 
 

Der bliver også gæsteoptrædener fra Zitta Mogensen, Christel Dahl Pedersen og Tulay 
Aydemir samt forskellige instruktører fra Jystrup IF Gymnastik. 

 
 

Zitta Mogensen brænder for alt indenfor dans og har en professionel og 

afslappet indgangsvinkel til undervisningen. 
 
Tidligere konkurrencedanser indenfor disco og hiphop - bedste placering i 2007 
europamester og nr. 2 ved verdensmesterskaberne i Hiphop for seniorer. 
 
Zitta driver ”Move and Dance” i Albertslund - et center med alt indenfor motion og 
velvære. 
 
 

 

Christel Dahl Pedersen der er oprindeligt uddannet 

gymnastik og jazzballet instruktør. I 2011 blev hun ydermere 
Zumba Fitness instruktør og underviser i Vigersted IF og BeneFit 
Osted Fysioterapi, hvor hun også arbejder som kliniksekretær. 
 
 
 

 
 

Tulay Aydemir er Zumba og Disco Fitness instruktør og derudover 

uddannet folkeskolelærer. Hun er til daglig lærer på Borup Skole og underviser i 
Zumba på Borup Motionscenter og flere steder i Københavnsområdet, hvor hun 
bl.a. også underviser i Aqua Dance Fitness. 
 
Hendes passion har altid været dans, så da muligheden kom for at forene 
undervisning og dans, var hun solgt! Tulay der er født med mavedans i blodet, 
sætter dansen højt i sin Zumba undervisning, og du får helt sikkert sved på 
panden og et smil på læben. På billedet ses hun sammen med Beto, som er 
zumbaens grundlægger. 

 
 
 

DJ Laurits Keller sørger for at deltagerne får en professionel, musikalsk oplevelse. 


